

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO PBS 214/2019 EDITAL 043/2024 Aquisição de Material de Expediente para a Reunião do Capacitação em Sala de Vacina Turma II Empresa Vencedora: QUALIT PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (QUALIT PRINT) CNPJ: 11.109.911/0001-78				QUALIT PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (QUALIT PRINT) CNPJ: 11.109.911/0001-78		OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 44.268.436/0001-31		50.575.055 CAUA EDUARDO SILVA RIBEIRO CNPJ: 50.575.055/0001-06		A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50		19.195.291 ELVES MAMEDE DA SILVA CNPJ: 19.195.291/0001-49	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Borracha apagadora escrita, material látex, comprimento 25 mm, largura 35 mm, altura 8 mm, cor branca	Unidade	25	R\$ 2,70	R\$ 67,50	R\$ 2,85	R\$ 71,25	R\$ 2,80	R\$ 70,00	R\$ 2,50	R\$ 62,50	R\$ 1,00	R\$ 25,00
2	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente. Cor azul	Unidade	25	R\$ 1,00	R\$ 25,00	R\$ 1,60	R\$ 40,00	R\$ 1,55	R\$ 38,75	R\$ 1,50	R\$ 37,50	R\$ 1,50	R\$ 37,50
3	Fita tipo crepe/Craft, material papel, largura, 50mm comprimento 50m.	Rolos	2	R\$ 28,50	R\$ 57,00	R\$ 24,30	R\$ 48,60	R\$ 24,50	R\$ 49,00	R\$ 24,00	R\$ 48,00	R\$ 16,00	R\$ 32,00
4	Lápis – Lápis preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2 mm, dureza carga 2b, material carga grafite.	Unidade	25	R\$ 1,00	R\$ 25,00	R\$ 2,50	R\$ 62,50	R\$ 2,30	R\$ 57,50	R\$ 2,00	R\$ 50,00	R\$ 1,00	R\$ 25,00
5	Lápis de cor - Lápis de cor, material madeira, diâmetro carga 2 mm, cor diversas, formato cilíndrico, comprimento total 170 mm, características adicionais: grande, com 06 cores.	Unidade	25	R\$ 8,00	R\$ 200,00	R\$ 8,20	R\$ 205,00	R\$ 8,00	R\$ 200,00	R\$ 7,50	R\$ 187,50	R\$ 13,99	R\$ 349,75
6	Pasta transparente com aba de elástico, com ilhós de metal, tamanho ofício, medindo aproximadamente 235 x 325mm.	Unidade	25	R\$ 3,50	R\$ 87,50	R\$ 6,00	R\$ 150,00	R\$ 5,25	R\$ 131,25	R\$ 5,00	R\$ 125,00	R\$ 5,50	R\$ 137,50
7	Pincel marcador permanente, ponta grossa, cor vermelho.	Unidade	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 9,50	R\$ 95,00	R\$ 9,00	R\$ 90,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00
8	Pincel marcador permanente, ponta grossa, cor azul.	Unidade	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 9,50	R\$ 95,00	R\$ 9,00	R\$ 90,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00
9	Papel sulfite A4, cor azul.	Pacote	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00	R\$ 10,00	R\$ 30,00	R\$ 9,50	R\$ 28,50	R\$ 9,00	R\$ 27,00	R\$ 15,20	R\$ 45,60
10	Papel sulfite A4, cor amarelo.	Pacote	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00	R\$ 22,50	R\$ 67,50	R\$ 22,00	R\$ 66,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 15,20	R\$ 45,60
11	Papel sulfite A4, cor rosa.	Pacote	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00	R\$ 22,50	R\$ 67,50	R\$ 22,00	R\$ 66,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 15,20	R\$ 45,60
12	Papel sulfite A4, cor verde.	Pacote	3	R\$ 8,00	R\$ 24,00	R\$ 22,50	R\$ 67,50	R\$ 22,00	R\$ 66,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 15,20	R\$ 45,60
TOTAL				R\$	658,00	R\$	1.009,85	R\$	963,00	R\$	897,50	R\$	879,15

Dourados/MS, 30 de outubro de 2024.